— 1 —

山东理工大学文件

鲁理工大政发〔2022〕52 号

山东理工大学关于成立

山东省职业教育和产业人才研究院的通知

各学院、研究院，校行政各部门、各直属单位，经济与管理学部：

根据《山东省教育厅关于设立山东省职业教育和产业人才研

究院的批复》（鲁教职函〔2022〕20 号），经研究，决定成立山

东省职业教育和产业人才研究院，为学校第一类研究院。研究院

内设机构为职业教育研究部、产业人才研究部、综合办公室。

撤销山东理工大学职业教育研究院，其职能并入山东省职业

教育和产业人才研究院。

                               山东理工大学

2022 年 6 月 18 日

— 2 —

  抄送：各党委、党总支、直属党支部，校党委各部门、各群团组织。

  山东理工大学校长办公室                 2022 年 6 月 18 日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content